[image: image1.jpg]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
 РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ № 52
от  14 мая 2014 года

 р.п. Романовка
О назначении

педагогов-организаторов

для проведения ЕГЭ

по обязательным предметам

и предметам по выбору

В  соответствии  с планом-графиком подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших программы среднего общего образования, на территории Романовского муниципального района в 2014 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список педагогов – организаторов в ППЭ (приложение 1)

для проведения ЕГЭ по обязательным предметам и предметам по выбору.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: Ершову А.Н., Струговщиковой Н.Ф., Щербаковой М.Б., Меринову А.В., Зенченко В.А., Бегишевой Е.С. обеспечить явку организаторов в ППЭ за 1 час 30 минут до начала экзамена.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МУ «МЦ» Романовского муниципального района Дедову Л.А.

Начальник

Л.Г.Калинина
С приказом ознакомлен:

Приложение

к приказу отдела образования

администрации Романовского МР

от 14.05.2014 г. № 52
Список педагогов – организаторов в аудитории ППЭ 335

по предмету –русский язык (29.05.2014г.)
	№п\п
	Ф.И.О. педагога
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Жаркова Любовь Павловна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	2
	Жук Татьяна Егоровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Кученёва Валентина Владимировна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	4
	Матченко Надежда Петровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	5
	Браткова Ольга Аркадьевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	6
	Жданова Валентина Николаевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	7
	Скопинова Елена Николаевна
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	8
	Спицын Дмитрий Викторович
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	9
	Котова Наталия Михайловна
	МУ «Методический центр» Романовского муниципального района Саратовской области

	10
	Козлова Наталья Васильевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	11
	Меринова Татьяна Анатольевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	12
	Шачнева Валентина Николаевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	13
	Зенченко Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	14
	Жаркова Елена Сергеевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

Организаторы вне аудитории (29.05.2014 г.)

	№п\п
	Ф.И.О. педагога
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Болотникова Елена Юрьевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	2
	Бочаров Анатолий Фёдорович
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Михеева Валентина Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	4
	Евсюкова Татьяна Владимировна
	МУ «Методический центр» Романовского муниципального района Саратовской области

	5
	Зенченко Вячеслав Алексеевич
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	6
	Макарова Елена Павловна
	МОУ ДОД «Дом пионеров и школьников» Романовского района Саратовской области

	7
	Мамышев Алексей Алексеевич
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	8
	Саяпина Светлана Николаевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	9
	Щербакова Марина Борисовна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	10
	Щербинина Елена Юрьевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

по предмету –математика  (05.06.2014г.)
организаторы в аудитории ППЭ 335
	1
	Браткова Ольга Аркадьевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	2
	Дробышева Надежда Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Котова Наталия Михайловна
	МУ «Методический центр» Романовского муниципального района

	4
	Жаркова Любовь Павловна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	5
	Жук Татьяна Егоровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	6
	Зенченко Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	7
	Коблова Арина Викторовна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	8
	Козлова Наталья Васильевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	9
	Матченко Надежда Петровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	10
	Худякова Валентина Васильевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	11
	Чередина Алевтина Анатольевна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	12
	Яшкова Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

организаторы вне аудитории ППЭ 335 (05.06.2014)
	1
	Горкавченко Елена Валерьевна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	2
	Бочаров Анатолий Фёдорович
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Евсюкова Татьяна Владимировна
	МУ «Методический центр» Романовского муниципального района Саратовской области

	4
	Зенченко Вячеслав Алексеевич
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	5
	Литвинова Елена Васильевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	6
	Макарова Елена Павловна
	МОУ ДОД «Дом пионеров и школьников» Романовского района Саратовской области

	7
	Мамышев Алексей Алексеевич
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	8
	Михеева Валентина Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	9
	Щербакова Марина Борисовна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	10
	Щербинина Елена Юрьевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

Список педагогов – организаторов в аудитории ППЭ 335

по предметам –биология, история (09.06.2014г.)
	№п\п
	Ф.И.О. педагога
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Жук Татьяна Егоровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	2
	Бабнова Татьяна Геннадиевна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	3
	Матченко Надежда Петровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	4
	Дробышева Надежда Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	5
	Коблова Арина Викторовна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	6
	Худякова Валентина Васильевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	7
	Чередина Алевтина Анатольевна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	8
	Яшкова Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	9
	Козлова Наталья Васильевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	10
	Зенченко Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	11
	Жаркова Елена Сергеевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

Организаторы вне аудитории (09.06.2014 г.)

	№п\п
	Ф.И.О. педагога
	Наименование образовательного учреждения

	1
	Васильева Марина Александровна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	2
	Бочаров Анатолий Фёдорович
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Михеева Валентина Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	4
	Евсюкова Татьяна Владимировна
	МУ «Методический центр» Романовского муниципального района Саратовской области

	5
	Зенченко Вячеслав Алексеевич
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	6
	Горкавченко Владимир Владимирович
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	7
	Мамышев Алексей Алексеевич
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	8
	Горкавченко Елена Валерьевна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	9
	Щербинина Елена Юрьевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

Список педагогов – организаторов в аудитории ППЭ 335

по предметам –обществознание, химия (11.06.2014г.)
	1
	Жданова Валентина Николаевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	2
	Дробышева Надежда Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Скопинова Елена Николаевна
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	4
	Жаркова Любовь Павловна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	5
	Жук Татьяна Егоровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	6
	Зенченко Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	7
	Спицын Дмитрий Викторович
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	8
	Козлова Наталья Васильевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	9
	Матченко Надежда Петровна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	10
	Худякова Валентина Васильевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	11
	Чередина Алевтина Анатольевна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	12
	Яшкова Татьяна Викторовна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	13
	Шачнева Валентина Николаевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

организаторы вне аудитории ППЭ 335 (11.06.2014)
	1
	Болотникова Елена Юрьевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	2
	Бочаров Анатолий Фёдорович
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	3
	Евсюкова Татьяна Владимировна
	МУ «Методический центр» Романовского муниципального района Саратовской области

	4
	Зенченко Вячеслав Алексеевич
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	5
	Литвинова Елена Васильевна
	МОУ «ООШ с. Инясево Романовского района Саратовской области»

	6
	Мамышев Алексей Алексеевич
	МОУ «ООШ с. Осиновка Романовского района Саратовской области»

	7
	Михеева Валентина Николаевна
	МОУ «Краснолиманская ООШ п. Красноармейский Романовского района Саратовской области»

	8
	Щербакова Марина Борисовна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	9
	Щербинина Елена Юрьевна
	МОУ «Малощербединская СОШ с. Малое Щербедино Романовского района Саратовской области»

	10
	Васильева Марина Александровна
	МОУ Искровская СОШ п. Алексеевский Романовского района Саратовской области

	11
	Горкавченко Владимир Владимирович
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»

	12
	Саяпина Светлана Николаевна
	МОУ «Бобылёвская ООШ с. Бобылёвка Романовского района Саратовской области»